Technické zhodnocení HM do 80.000 Kč

SW a HW kit pro upgrade Eclipse Omega Matrix na
nejnovější verzi HX

1,00 53 092,00 53 092,00

Požadovaná doba plnění: - Číslo zakázky: 2763

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plnění (položek) a činí bez DPH: 53 092,00
Slovy: padesáttřitisícedevadesátdvě

Dodavatel není oprávněn jakkoli měnit nebo doplňovat text objednávky, zejména doplňovat do něho smluvní pokuty nebo další
ustanovení, pokud to tyto obchodní podmínky výslovně nepřipouštějí. Pokud dodavatel připojí k objednávce své všeobecné obchodní